
グリースガン用カプラセット
その他ツール／グリースガン

COUPLER SET FOR GREASE GUN

グリースのロスを削減する
ロックカプラ（JAE915）専用のカプラセット！

密閉型のベアリングや自動車の点火プラグ
など、注油個所に最適な4種の専用カプラ。
作業個所に応じて最適なカプラを使用する
ことができ、グリース漏れがなく作業が快適
になります。

注油個所に合わせた
専用カプラ

4種のカプラは、ロックカプラ
(JAE915)またはロックカプラ
（ロングタイプ）(JAE915L)に合
わせた専用形状で、先端に挿入
しロックするだけで装着でき、
取外しも簡単に行えます。

ロックカプラに簡単装着

ロングタイプで、奥まった個所にあるグ
リースニップルにも届きます。着脱もワン
アクションで簡単にでき作業効率もアップ
します。

奥まった個所のグリース
ニップルに簡単アクセス

注油個所に合わせた専用のカプラを使用することで
確実に注油作業が行え、漏れによるグリースのロスを削減できます。
※本カプラはロックカプラ(JAE915)、ロックカプラ（ロングタイプ）専用です。

専用樹脂ケース付き
（W208×D151×H50）

▼g 小売参考価格
ロックカプラ（ロングタイプ）
インジェクタニードルカプラ
ナローニードルカプラ
シールディスペンサカプラ
アングルカプラ
専用樹脂ケース

JAE915L
JAE915-IN
JAE915-NN
JAE915-SD
JAE915-AC

グリースガン用カプラセット

479 1 ¥ 14,000No.JAE5K

COUPLER SET FOR GREASE GUN

・ロックカプラ（JAE915）専用のカプラ4種とロックカプラ（ロングタイプ）（JAE915L）のセット。
・4種のカプラは注油個所に合わせた専用形状で、グリースの漏れを防ぎます。
・ロックカプラ（ロングタイプ）なら、奥まった個所のグリースニップルへの注油が可能。
 ワンアクションで、グリースニップルに固定／解除ができます。
・ロックカプラ(JAE915)の収納スペースを確保した、専用樹脂ケース付き。



■お買い求めは信頼とサービスを誇る当店で

   No.73-11   2022.08.30S(SS)

製品サイト ������

●製品のサイズで単位の表示をしていないものはmmを使用しています。
●製品の寸法公差により、サイズは実際の製品とは異なる場合があります。
●仕様は改良のため予告なく変更することがありますので、あらかじめご了承ください。

グリースの注油個所に合わせた専用カプラ4種と、ロングタイプのロックカプラをワンセットに！

・コードレスグリースガン（JAE911）専用カプラ。
・ワンアクションで、グリースニップルに固定／解除が可能です。

小売参考価格
JAE915L
JAE915-IN
JAE915-NN
JAE915-SD
JAE915-AC

¥ 8,000
¥ 1,400
¥ 1,500
¥ 1,540
¥ 2,150

No. 品名
ロックカプラ（ロングタイプ）
インジェクタニードルカプラ
ナローニードルカプラ
シールディスペンサカプラ
アングルカプラ

159
4
24
23
34

1
1
1
1
1

補給部品

▼kg 小売参考価格
JTAE911 3.5 ¥ 63,300
No.

1
方式
入力電圧
適用グリース
吐出容量
最大吐出圧力
付属ノズル
1充電当り作業量（目安）
使用環境温度

コードレス充電式電動グリースガン
18V DC
カートリッジグリース（ジャバラ式）NLGI No.1～2（400g）
70±5g/min（気温20℃満充電時）
40MPa
フレキシブルノズル（750mm）
カートリッジグリース（ジャバラ式）約7本
0～50℃

▼g

▼g

小売参考価格
JAE915 100

ねじサイズ
NPT1/8"-27 ¥ 6,190

No.
1

【セット内容】
本体（JAE911）×1、ノズル変換アダプタ×1、フレキシブルノズル×1、バッテリーパック
（JBE1820G）×1、充電器（JHE180G）×1、電源コード×1、専用樹脂ケース×1

コードレスグリースガンセット
CORDLESS GREASE GUN SET

ロックカプラ
LOCK COUPLER

専用樹脂ケース付き
（W645×D303×H128）

No.JAE915-AC
アングルカプラ

ユニバーサルジョイントの
注油に最適

ロックカプラ（JAE915）専用収納スペース

今までは届きにくかった奥まった個所などにある
グリースニップルに

ANGLE COUPLER

No.JAE915L
ロックカプラ（ロングタイプ）
LOCK COUPLER(LONG)

密閉型のベアリングや機械ジョイントなど
狭く奥深い個所への注油に最適
No.JAE915-IN
インジェクタニードルカプラ
INJECTOR NEEDLE COUPLER

ロードバイクの
ビンディングペダルの
注油に最適
No.JAE915-NN
ナローニードルカプラ
NARROW NEEDLE COUPLER

自動車の点火プラグの注油に最適
先端部は丸く傷をつけにくい
No.JAE915-SD
シールディスペンサカプラ
SEAL OFF DISPENSE COUPLER

※ねじサイズ ： 
　NPT1/8"-27 thread
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