# グリースガン用カプラセット

## **COUPLER SET FOR GREASE GUN**



# グリースのロスを削減する ロックカプラ(JAE915)専用のカプラセット!

注油個所に合わせた専用のカプラを使用することで 確実に注油作業が行え、漏れによるグリースのロスを削減できます。

※本カプラはロックカプラ(JAE915)、ロックカプラ(ロングタイプ)専用です。

#### ロックカプラに簡単装着



4種のカプラは、ロックカプラ (JAE915)またはロックカプラ (ロングタイプ) (JAE915L)に合 わせた専用形状で、先端に挿入 しロックするだけで装着でき、 取外しも簡単に行えます。

#### 注油個所に合わせた 専用カプラ



密閉型のベアリングや自動車の点火プラグなど、注油個所に最適な4種の専用カプラ。 作業個所に応じて最適なカプラを使用する たができ、グリース漏れがなく作業が快適 になります。

#### 奥まった個所のグリース ニップルに簡単アクセス



ロングタイプで、奥まった個所にあるグ リースニップルにも届きます。着脱もワン アクションで簡単にでき作業効率もアップ します。

## グリースガン用カプラセット

COUPLER SET FOR GREASE GUN

No.JAE5K	<b>▼</b> g 479	<b>△</b> 1	小売参考価格 ¥ 14,000	
ロックカプラ (ロングタイプ)		JAE915	5L	
インジェクタニードルカプラ		JAE915-IN		
ナローニードルカプラ		JAE915	5-NN	
シールディスペンサカプラ		JAE915	5-SD	
アングルカプラ		JAE915	5-AC	
専用樹脂ケース				

- ・ロックカプラ(JAE915)専用のカプラ4種とロックカプラ(ロングタイプ)(JAE915L)のセット。
- ・4種のカプラは注油個所に合わせた専用形状で、グリースの漏れを防ぎます。
- ・ロックカプラ(ロングタイプ)なら、奥まった個所のグリースニップルへの注油が可能。 ワンアクションで、グリースニップルに固定/解除ができます。
- ・ロックカプラ(JAE915)の収納スペースを確保した、専用樹脂ケース付き。



専用樹脂ケース付き (W208×D151×H50)

#### グリースの注油個所に合わせた専用カプラ4種と、ロングタイプのロックカプラをワンセットに!



補給部品

No.	品名	<b>▼</b> g	Ó	小売参考価格
JAE915L	ロックカプラ(ロングタイプ)	159	1	¥ 8,000
JAE915-IN	インジェクタニードルカプラ	4	1	¥ 1,400
JAE915-NN	ナローニードルカプラ	24	1	¥ 1,500
JAE915-SD	シールディスペンサカプラ	23	1	¥ 1,540
JAE915-AC	アングルカプラ	34	1	¥ 2,150



先端部は丸く傷をつけにくい

φ10I

No.JAE915-SD シールディスペンサカプラ SEAL OFF DISPENSE COUPLER



No.	ねじサイズ	<b>▼</b> g	6	小売参考価格
JAE915	NPT1/8"-27	100	1	¥ 6,190

- ・コードレスグリースガン(JAE911)専用カプラ。
- ・ワンアクションで、グリースニップルに固定/解除が可能です。

#### コードレスグリースガンセット CORDLESS GREASE GUN SET



専用樹脂ケース付き (W645×D303×H128)



JTAE911		3.5	1	¥ 63,300
方式	コードレス充電式電動グリースガン			
入力電圧	18V DC			
適用グリース	カートリッジグリース(ジャバラ式)NLGI No.1~2(400g)			
吐出容量	70±5g/min(気温20℃満充電時)			
最大吐出圧力	40MPa			
付属ノズル	フレキシブルノズル(750mm)			
1充電当り作業量(目安)	カートリッジグリース(ジャバラ式)約7本			
使用環境温度	0~50℃			

【セット内容】

No.

本体(JAE911)×1、ノズル変換アダプタ×1、フレキシブルノズル×1、バッテリーパック (JBE1820G)×1、充電器(JHE180G)×1、電源コード×1、専用樹脂ケース×1

■お買い求めは信頼とサービスを誇る当店で

# KTC 京都機械工具株式会社

〒613-0034 京都府久世郡久御山町佐山新開地 128 番地 お客様窓口 support@kyototool.co.jp 製品サイト ktc.jp





- ●製品のサイズで単位の表示をしていないものはmmを使用しています。
- 製品の寸法公差により、サイズは実際の製品とは異なる場合があります。
- ●仕様は改良のため予告なく変更することがありますので、あらかじめご了承ください。